CONVOCAÇÃO - COMUNICADO EDITAL Nº 24/2024/JIPA

Senhores e Senhoras Candidatos(as) Classificados(as),
Observados os itens 11.4 e 12.1 do EDITAL Nº 24/2024/JIPA - CGAB/IFRO, DE 11 DE JUNHO DE
2024 O IFRO, considerando a existência de vagas ociosas, e o andamento do EDITAL Nº 28/2024/JIPA -
CGAB/IFRO, DE 09 DE JULHO DE 2024, que objetiva a ocupação das mesmas, a convocação dos
candidatos classificados acontecerá com previsão para o mês de agosto/setembro de 2024.
Pedimos aos candidatos classificados que acompanhem a publicação da convocação através do
<portal.ifro.edu.br>, na página de publicações reservada ao Edital; bem como enviaremos email avisando da
mesma, onde será utilizado  o endereço de email usado na inscrição.
Os candidatos classificados que tiverem interesse em atualizar ou ampliar seus números de telefone ou
email de contato, solicitamos que enviem um email para a Comissão de Seleção, através do
endereço: proinfe@ifro.edu.br.
Atenciosamente,

Comissão de Seleção
PORTARIA Nº 170/JIPA - CGAB/IFRO, DE 01 DE JULHO DE 2024

Documento assinado eletronicamente por Letícia Carvalho Pivetta, Diretor(a) Geral, em
16/07/2024, às 15:36, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 2342722
e o código CRC E0E8504C.

Referência: Processo nº 23243.006941/2024-85 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 2342722

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0